GUID=
> |
— Auto & Transport | Confectii metalice | Masini si

echipamente | Industria lemnului si a hartiei | Admi-
nistrare cladiri

Excoriatii | Raniri prin zgariere | Basici | Zgarieturi

Intaritura la degetul aratator | Cusaturi kevlar
Nivel de protectie contra temperaturii de contact
1 (100°C, EN 407) | Protectie impotriva scanteii
EN407 | Protectie contra improscarii cu metalul
topit EN407 | Potrivit pentru sudura TIG

Potrivire mulata | incheietura de sigurant4 | Elastic
la incheietura mainii

Compatibil REACH

Alb | Gri inchis

PROTECTIE TERMICA Piele netabacita de capré | Piele netabicits de

GU’DE 1270 s Plel dsvees

CALDURA | SUDARE

Necaptusita

33-38 cm

Manusi de sudura confectionate din piele presata de capra,
rezistente si moiin palma si dosul palmei. Potrivite pentru sudura TIG.
Manseta este din piele de vita spaltuita cu panza subtire din bumbac
ininterior si toate cusaturile din Kevlar rezistent la caldura. Manusile
au pereti laterali ai degetelor care va ofera cea mai buna dexteritate
posibila si 0 senzatie confortabild. indeplinesc EN12477 Tip B

» Piele nespaltuita de » Cusaturi din Kevlar
capra » Manseta
» Necaptusite » Marimile 7-12

X AC

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 911X @ 219X4X
EN 12477:2001 .
@ TYPE B @ EN 21420:2020




PROTECTIE TERMICA

GUIDE 1270

CALDURA | SUDARE

ART.NO

223590813
223590814
223590815
223590816
223590817
223590818

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 1270 7
GLOVE GUIDE 1270 8
GLOVE GUIDE 1270 9
GLOVE GUIDE 1270 10
GLOVE GUIDE 1270 11
GLOVE GUIDE 1270 12
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CUTIE DE
CARTON

60
60
60
60
60
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UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



